INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

©oocoooooo

Ci D de 13,993,380

la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
b : < idios y T .

Pensiones y Jubilaciones

) Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

T g 3 y , y Pensiones y 13,
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Di 6n del Exceso de por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 13,

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

8911

,983,469

409
409

993,790

Gastos de Funcionamiento 13,036,971
Servicios Personales 11,470,444

Materiales y Suministros
Servicios Generales 4

Ti i i idios y Otras Ayudas
Ti Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i , Dt Deterioros, O y

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumen(o por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdit 13,

Resultados del Ejercicio (1 /Desahol

275,968
290,559
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036,971

956,819
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12,337,962

51,737

12,286,225

522
522

12,338,483

10,815,866
9,480,751
242,503
1,092,523
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10,815,866

1,622,617

Bajo protesta de decif verdad $tados Financieros y sus Notas son

LIC.JANET J, DO MERCADO
DIRECTIORA GENERAL
|

te correctos y
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